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CLASSEMENTS Définitifs

Tous les amateurs dont le nom est imprimé en gras sont lauréats (un seul trophée de la valeur globale par amateur)
La direction du journal remercie et félicite tous les participants.

CLASSEMENT NATIONAL C) MEILLEURES COLONIES NATIONAL Px (jongen)

A) MEILLEURES COLONIES NATIONALES : m il "‘ i J

Brugmans Sabrlna 24190pts + 26 Lesage Jozef & Stef 4690pts.+

1
WEHEI - { 2 Gaie Freres 12355pts.+ 27 Herbots Gebroeders 4645pts.
1 Derwa-Luxem Albert Herent 33 0,6862+ 3 Lambeets Walter 10935pts. 28 Truyaert Andre 4630pts.
2 Nottebaert Christophe Templeuve 33 1,0059+ 4 Van den Abbeel - Van Paesschen 29 PaimJPetY 4570pts.
3 Brugmans Sabrina Halen 30 0,7465+ 10105pts. 30 Defaaz M&G 4445pts.
4 Herbots Gebroeders Halle-Booienhoven 30 1,0658+ 5 Goegebeur John 9080pts.+ 31 Cloetens Dirk 4420pts.
5 Murez Marichal Wadelincourt 28 0,3441+ 6 Petré-Robijns Noel 8950pts. 32 Van Laere Stijn 4410pts.
6 Van den Abbeel - Van Paesschen Lebbeke 28 0,8945+ 7 Van Roy Koen 8825pts. 33 Surinx Pletsers 4375pts.
8 Pierre Roger et David Pecrot 27 0,9873+ 8 Hermans Bonné 8610pts. 34 Eyletten M & G 4330pts.
8 PaimJPetY Braine L’Alleud 26 0,8007+ 9 Hensen-Mentior 8125pts. 35 Vandeputte kubica 4295pts.
9 Verheye Rino Aalbeke 25 0,7389+ 10 Murez Marichal 8110pts. 36 Baert Debusschere  4270pts.
10 Vanmeert Roger en Koen Zelem 25 0,8403+ 11 Leturcq Duponchelle  7790pts. 37 Vandenrijn Georges  4100pts.
11 Vandenrijn Georges Heers 24 0,9739+ 12 Torsin-Rubais 6600pts. 37 Thys Joseph 4100pts.+
12 Van De Walle Marc & Fr Zwalm 23 1,0097+ 13 Marsille Hadrien 6415pts.+ 39 Goemaere J & G 3965pts.
13 Defrene Thierry Onoz 23 1,0910+ 14 Panza Roberto 6385pts. 40 Hoebrechts-Tournel 3890pts.+
14 V.Hertem-Schuurmans Neerpelt 22 0,6276+ 15 V.Hertem-Schuurmans6065pts. 41 Vanmeert Roger en K 3885pts.
15 Motton Frederik Tienen 22 0,7190+ 16 Monseu B. Benoit 6010pts. 42 Simons Yves 3700pts.
16 Famille 3D Ghlin 22 0,7449 17 Defrene Thierry 6005pts.+ 43 Buvens Sleven 3580pts.
17 De Keyser Dethier Soumagne 22 0,7949 18 Beelen Daniel 5530pts. 44 \erheye Rino 3495pts.
18 Metens Jean-Paul Virginal 22 1,0510 19 Lismont Patrick 5075pts. 45 Zecchinon Lucien 3450pts.
19 Vve Caro Marcel Lambermont 21 0,8303 20 Roggen Dany 5040pts. 46 Hermans Ruben 3340pts.
20 Vandemeulebroecke Carlos  Saint-Léger 21 1,0600 21 Leroy Fréres 4920pts. 47 Laurent Steven 3280pts.
22 Decelle Robert 4870pts.+ 48 Thone X & M 3145pts.
B) MEILLEURES COLONIES NATIONAL Vx - Yrl. 23 Dupuis Patrick 4855pts. 49 Droussin Philippe 3125pts.
24 Bouchard Pierre 4750pts. 50 Cartuyvels Tom 3120pts
25 Stickers Donckers 4740pts. xx Laurent Jacques 1730pts.+
c

Samedi oz FEVRIER 2019

a partir de 11h30
Tous les amateurs dont le nom est imprimé en gras sont lauréats

(un seul trophée de la valeur globale par amateur)

Murez Marichal 32370pts.+ 36 Surinx Pletsers 13770pts.

1
2 Vandeputte kubica  20930pts.+ 37 Saeytjct Paul &Sven 135000 Zaterdag 02 FEBRUARI 2019
amille 5pts. one 50pts.
4 Palm JPetY 27280pts. 39 Buvens Sleven 13280pts. _ _ vanaf 11u30 )
5 Pierre Roger et David 26745pts.+ 40 Hermans Bonné 13200pts. Alle liefhebbers wiens naam in het 'v'et gedrukt staa.t, zijn laureaten op
6 Brugmans Sabrina 26690pts. Verheye Rino 13200pts. onze kampioenenviering (één trofee per liefhebber
L T ot 1 D e io, M 1osa0nte
8 Limbourg Erik 22960pts. 43 Degand Bruno, Vic, M 12550pts. VAN DER VALK GOSSELIES
9 Pollin Marc & Geert ~ 22815pts. 44 De Coninck A& N 12150pts. il 1]
10 Herbots Gebroeders  22330pts. 45 Leclercq Roger 12080pts.+
11 Mirabelle Adrien 22260pts. 46 Cloetens Dirk 12055pts. yé -
12 Casaert Sénéchal Séb 21820pts. 47 Gustaaf Huysmans  12020pts. SAM E D I 0 2 Fevrl er 20 1 9
13 Gaie Freres 21570pts. 48 Saudoyez Kevin 12005pts. ZAT E RDAG 0 2 f b -~ 1 9
14 Clabots P&Fils 20120pts.+ 49 Lodewijckx Ronald 11940pts.
15 Vanmeert Roger en K 19945pts. 50 Van Avondt Danny&N 11920pts. < e ru a rl
16 Sapin Hok 19395pts. 51 Dupuis Patrick 11885pts. -
17 Canion Sobkowiak 19255pts. 52 Dehon Demonseau 11760pts. a pa rtl r d e 1 1 h 3 0 a u H OTE L
18 Vve Caro Marcel 18625pts. 53 Goemaere J & G 11410pts.+
19 V.Hertem-Schuurmans 18515pts. 54 Chinet Freddy11330pts. C H A RL E Ro I AI RPO RT
20 Bodson P&F 18030pts. 55 Zecchinon Lucien 11210pts. =
21 Dunon Theo 17445pts.+ 56 Metens Jean-Paul  10910pts. Van Der Valk - Gosselies
22 Leroy Fréres 17380pts. 57 Decelle Robert 10900pts.
23 Marsille Hadrien 16350pts. 58 Delbushaye Cedric  10275pts. PRIJSUITREIKING
24 Defrene Thierry 15835pts. 59 Dereux Fabrice 10010pts.
25 Stickers Donckers 15790pts. 60 Colsoulle pere & fils  9835pts.
26 Leturcq Duponchelle  15595pts. 61 Eyletten M & G 9800pts. va n af 1 1 u 3 0
27 Van De Walle M & Fr  15300pts. 62 Lesage Jozef & Stefan 9735pts.
28 De Keyser Dethier 15205pts. 63 Deneys Dimitri 9640pts. H OT E L C H A RL E Ro I AI RPO RT
29 Nottebaert Christophe 14840pts. 64 Hermans Ruben 9445pts.
30 Michaux Frangois 14395pts. 65 Van Vugt Donckers 9365pts. Va I1 De I‘ Va I k
31 Van Roy Koen 14260pts. 66 Van Steelandt Willy 9335pts.+ yé
Panza Roberto 14260pts. 67 Lismont Patrick 9250pts. C h alssee d (< CO u rCEI Ies 604 1
33 Haelterman Jean 14035pts.+ 68 Vandenrijn Georges  9190pts. G O SS E LI E S
34 Vandemeulebroecke C13950pts. 69 Van Elsacker Jepsen 9150pts.
35 Kockelmans Vincent 13895pts.+ 70 Droussin Philippe 9020pts.
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D) AS PIGEON BELGE

1023360-15

Wadelincourt

Murez Marichal 5 5055+
2024137-16 Limbourg Erik Brussegem 5 4520+
1073369-14 Mirabelle Adrien Ghlin 5 4110+
6056685-16 Herbots Gebroeders Halle-Booienho 5 3785+
1146976-16 Kockelmans Vincent Avennes 5 3725
1106928-17 Vve Caro Marcel Lambermont 5 3655+
1144652-16 Vve Caro Marcel Lambermont 5 3365
2015548-15 Limbourg Erik Brussegem 5 3070
1106911-17 Vve Caro Marcel Lambermont 5 2325
1133178-15 Roth Joseph Malmédy 5 1360+
1018408-15 Leclercq Roger Buissenal 4 5270
1096906-16 Everaerts Jean-Michel Sart-Dames-Ave 4 3790
6056698-16 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 4 3325
1121463-16 Delbushaye Cedric Verviers 4 2465+
1181101-15 Everaerts Jean-Michel Sart-Dames-Av 4 2385
1143153-16 Waty Gérard & Denis Malmédy 4 2130+
1127038-15 Bodson GH-Ancia B Momalle 4 2060+
6121508-15 Peeters - Van Crombrug Nijlen 4 1830+
6056668-16 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 4 1735
1181103-15 Everaerts Jean-Michel Sart-Dames-Avel 4 1595
E.a) AS DES AS NATIONAL Vx - Yrl.
R N - Nas, / e 4 }

Derwa-Luxem Albert

¥

206511117 Herent 13
4062498-17 Casaert Sénéchal Séb  Russeignies 7
1106977-17 Vve Caro Marcel Lambermont 12
1066695-16 Saudoyez Kevin Tertre 1"
2140290-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 10
2140082-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 9
1058848-16 Murez Marichal Wadelincourt 7
2065129-17 Derwa-Luxem Albert Herent 13
2005110-17 Limbourg Erik Brussegem 12
2146765-16 Herbots Gebroeders Halle-Booienho 11
1073022-14 Gaie Freres La Bouverie 1"
1109229-16 Paim JP etY Braine L’Alleud 11
2058073-17 Tournelle Davy Rummen 8
1023146-17 Saudoyez Kevin Tertre 6
5024708-17 Brugmans Sabrina Halen 7
2058221-17 Tournelle Davy Rummen 9
1101500-16 Pierre Roger et David Pecrot 15
1018408-15 Leclercq Roger Buissenal 6
1009047-16 Gaie Freres La Bouverie 1
1058611-17 Dupuis Patrick Thirimont 10
6056655-16 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 9
2060093-16 Derwa-Luxem Albert Herent 10
2060047-16 Derwa-Luxem Albert Herent 1"
2140072-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 9
2207373-16 Goossens Druart Hyon 5
2108093-15 T.M.T. Loft Didier Hoerilaart 8
1023317-15 Murez-Marichal Wadelincourt 6

9295+
8345+
8210
8150+
7510
7410
7390
7270
7265
7105+
6975
6915+
6865
6755
6725
6540
6530+
6510
6450+
6425
6365
5795
5775
5705
5665+
5345+
5280+

REGION FRANCOPHONE

Fa) CLASSEMENT GENERAL Vx - Yrl.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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30

Murez Marichal 32370pts.+
Vandeputte kubica 29930pts.
Famille 3D 28245pts.
Paim JP etY 27280pts.
Pierre Roger et David 26745pts.
Mirabelle Adrien 22260pts.+
Casaert Sénéchal S 21820pts.
Gaie Freres 21570pts.
Clabots P&Fils 20120pts.
Sapin Hok 19395pts.
Canion Sobkowiak 19255pts.
Vve Caro Marcel 18625pts.+
Bodson P&F 18030pts.
Dunon Theo 17445pts.
Leroy Fréres 17380pts.
Marsille Hadrien 16350pts.
Defrene Thierry 15835pts.
Leturcq Duponchelle 15595pts.
De Keyser Dethier 15205pts.
Nottebaert Christophe 14840pts.
Michaux Frangois  14395pts.+
Panza Roberto 14260pts.
Haelterman Jean 14035pts.
Vandemeulebroecke C13950pts.
Kockelmans Vincent 13895pts.
Varoli-Gouders 12720pts.+
Degand Bruno, Vic, M 12550pts.
Leclercq Roger 12080pts.
Saudoyez Kevin 12005pts.
Dupuis Patrick 11885pts.

o\ |

Gaie Freres
Hensen-Mentior
Murez Marichal
Leturcq Duponch.
Torsin-Rubais
Marsille Hadrien
Panza Roberto
Monseu B. Benoit
Defrene Thierry
Leroy Fréres
Decelle Robert
Dupuis Patrick
Bouchard Pierre
Palm JPetY
Defaaz M&G
Vandeputte kubica
Baert Debusschere
Thys Joseph
Goemaere J & G
Zecchinon Lucien

12355pts.
8125pts.+
8110pts.
7790pts.+
6600pts.
6415pts.
6385pts.
6010pts.
6005pts.
4920pts.
4870pts.
4855pts.
4750pts.
4570pts.
4445pts.+
4295pts.
4270pts.
4100pts.
3965pts.
3450pts.

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

—— —
N
e ! [

Dehon Demonseau

11760pts.
Goemaere J & G 11410pts.
Chinet Freddy 11330pts.
Zecchinon Lucien 11210pts.
Metens Jean-Paul 10910pts.
Decelle Robert 10900pts.
Delbushaye Cedric  10275pts.
Dereux Fabrice 10010pts.+
Colsoulle pere & fils 9835pts.+
Van Steelandt Willy ~ 9335pts.
Droussin Philippe 9020pts.
Thomé Jean-Marie 8765pts.+
Deroux Christian 8750pts.+
Goossens Druart 8700pts.
Delannoy Arnaud 8470pts.+
Dangreau Jean-Marc 8430pts.
Thys Joseph 8280pts.
Degée Jean-Philippe 8165pts.
Rubais Johan & Jean 7790pts.
Theisman Lux 7540pts.
Bodson GH-AnciaB 7525pts.
Foulon-Collard 7455pts.
Cerfontaine Michel ~ 7395pts.
Monseu B. Benoit 7145pts.
Schur-Staryk Marc ~ 7125pts.
Creteur Alain 7110pts.
Defaaz M&G 7100pts.
Tordeurs Olivier et W 7075pts.
Marit Christophe 6985pts.
Gondry Patricia 6945pts.

Laurent Steven

3280pts.+
Droussin Philippe 3125pts.
Casaert Maurice Fils 3020pts.
Rahier René 2965pts.
Nottebaert Christophe2935pts.
Clabots P&Fils 2815pts.
Famille 3D 2565pts.
Bodson P&F 2540pts.
Goossens Druart 2490pts.
Dunon Theo 2430pts.
Deroux Christian 2200pts.
Sapin Hok 2030pts.
Degée Jean-Phil.  2010pts.+
Dangreau Jean-Marc 1970pts.
Tordeurs Olivier et W 1950pts.
Theisman Lux 1940pts.
Balcaen Dubois 1935pts.
Saudoyez Kevin 1545pts.
Van Steelandt Willy  1495pts.
Benois Paul 1425pts.

G) CATEGORIE FOND.

1 4002189-18 Lebbeke 3 6000+
0,0094
5069805-18 Brugmans Sabrina Halen 3 6000+
0,0094
3 1048054-18 Gaie Freres La Bouverie 3 4480
4 5069802-18 Brugmans Sabrina Halen 3 4190
5 2135108-18 Herbots Gebroeders Halle-Booienho 3 1590+
6 1130562-18 Zecchinon Lucien Lixhe 3 300+ 1 Vandemeulebroecke C12780pts+. 16 Canion Sobkowiak  4760pts.
7 3003736-18 Menten Ronny Rummen 2 3950 2 Vandeputte kubica 10780pts. 17 Dereux Fabrice 4680pts.
8 2040048-18 Menten Ronny Rummen 2 3860 3 Casaert Sénéchal S  9240pts.+ 18 Bouhy Christian 4320pts.+
9 2040060-18 Menten Ronny Rummen 2 3260+ 4 Vve Caro Marcel 7960pts. 19 Dubois Patrick 4260pts.+
10 4002211-18 Van den Abbeel - Van Paesschen Lebbeke 2 3125 5 Famille 3D 7920pts. 20 Kockelmans Vincent 4040pts.
11 3072931-18 Goegebeur John Kortrijk 2 2820+ 6 De Keyser Dethier 7100pts.+ 21 Colsoulle pere & fils  3900pts.
12 1143271-18 Leroy Fréres Racour 2 2765 Murez Marichal 7100pts. 22 vve mornard michelin 3760pts.
13 6168738-18 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 2 2615 8 Degand Bruno,V,M 6480pts.+ 23 Mirabelle Adrien 3740pts.
14 2135111-18 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 2 2585 9 Delbushaye Cedric 6400pts.+ 24 Benois Paul 3720pts.
15 4002147-18 Van den Abbeel - Van Paesschen Lebbeke 2 2320 10 Leclercq Roger 6240pts. 25 Van Hastel Fabrice  3560pts.
16 4002150-18 Van den Abbeel - Van Paesschen Lebeke 2 2250 11 Pierre Roger et Dav. 5840pts. 26 Dunon Theo 3320pts.
17 1143274-18 Leroy Fréres Racour 2 1485+ 12 Bonmariage Masson  5620pts.+ 27 Michaux Frangois 3280pts.
18 1027027-18 Lequenne Olivier Pottes 2 1170+ 13 Bodson GH-AnciaB  5440pts.+ 28 Haelterman Jean 3140pts.
19 1039808-18 Allemeersch André Pottes 2 1020+ 14 Goossens Druart 5380pts. 29 Schur-Staryk Marc  3020pts.
20 3070836-18 Verheye Rino Aalbeke 2 945+ 15 Casaert Hugo 5260pts.+ 30 Adam Gérard 2800pts.
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H.) DEMI-FOND Vx - Yrl. K.) CATEGORIE DEMI-FOND Px.

[—>7A

[

Bodson P&F Gaie Freres

Murez Marichal 19510pts. 22 8040pts.

7675pts. 17 1455pts.

1 : 1 Hensen-Mentior
2 PalmJPetY — 19400pts.+ 23 Sapin Hok 7935pts. 2 Murez Marichal 4440pts. 18 Benois Paul 1425pts.+
3 Vgndeputte kubica  15730pts. 24 Haelterman .Jean 7395pts. 3 Dupuis Patrick 3855pts.+ 19 Degée Jean-Philippe 1290pts.
4 Plerr.e Roger et Dav. 15205pts. 25 Cl.'eteur Alain . 7110pts.+ 4 Leroy Fréres 2490pts.+ Deroux Christian 1290pts.
5 Fgm|lle 3D . 14705pts. 26 Michaux Frang:mg 6825pts. 5 Casaert Maurice Fils 2480pts.+ 21 Saudoyez Kevin 1035pts.
6 ergbelle Adrien 13720pts. 27 Monseu B. Benoit 6625pts. 6 Vandeputte kubica 2445pts. 22 Thys Joseph 1020pts.
! Gale. Freres . 13680pts. 28 Panza Roberto , 6240pts. 7 Defrene Thierry 2415pts. 23 Panza Roberto 945pts.
8 Canion Sobkov.wak 12595pts.+ 29 De Keyser Dethier  6155pts. 8 Goossens Druart  2310pts.+ Goemaere J & G 945pts.
9 Nottebaert (?hrlstop.12400pts.+ 30 Goema.ere J & G 6150pts. 9 Nottebaert Christophe 2295pts. 25 Dunon Theo 810pts.
10 Clabgts P&FI!S 11690pts. 31 Droussin Philippe 6000pts.+ 10 Famille 3D 2265pts. 26 Haelterman Jean 795pts.
11 Marsille Hadrlerj 11100pts. 32 Decelle Robert 5880pts. 11 Decelle Robert 2160pts. 27 Marsille Hadrien 585pts.
12 Saudoyez’KgV|n 10825pts.+ 33 Delannoy Arnauq 5700pts. 12 Dangreau Jean-Marc 1860pts.+ 28 Baert Debusschere 570pts.
13 Casaert Senechal S 10590pts. 34 Van Steelandt Willy 5565pts. 12 Zecchinon Lucien  1860pts.+ Degand Bruno, V, M 570pts.
14 Leroy Freres 10530pts. 35 Thys Joseph 5550pts. 14 Defaaz M&G 1845pts. 30 Clabots P&Fils 525pts.
15 Dupuis Patrick 10215pts. 36 Kockelmans Vincent 5235pts. 15 Rahier René 1695pts.+ 31 VanParys-Debussch 375pts+
16 Leturcq Duponchelle 10175pts. 37 Foqun-CoIIa.rc'j 4965pts.+ 16 Leturcq Duponchelle 1590pts. 32. Devilers-Leclercq 360pts.+
17 Vve Caro Marcel 9935pts. 37 Gondry Patricia 4965pts.+
18 Dunon Theo 9435pts. 39 Deroux Christian 4920pts. -Di
19 Metens Jean-Paul 9150pts.+ 40 Degand BrunoV, M 4790pts. ‘ S Plg FOND & GRAND FOND
20 Defrene Thierry 9105pts. xx Marit Christophe  4215pts.+ R =z &
21 Varoli-Gouders 9080pts. r
I) CATEGORIE VITESSE.

i

i 1018408-15

1 Leclercq Roger Buissenal 4 5980+
e 2 1023360-15  Murez Marichal Wadelincourt 4 4400

""" . 3 1096906-16 Everaerts Jean-Mich. Sart-Dames-Avelines 4 3780+

7 4 1146976-16 Kockelmans Vincent Avennes 4 3220+

e b 5 114198716 Delbushaye Cedric  Verviers 4 2820+

J gl ) i ' S 6 1081769-16 Bascourt Nicolas Braine Le Comte 4 2680+

1 Dehon Demonseau 11760pts.+ 21 Decelle Robert 5020pts. 7 1023944-14 Vandemeulebroecke Carlos  Saint-Léger 4 2640+
2 Sapin Hok 11460pts.+ 22 Marsille Hadrien 4910pts. 8 1121463-16  Delbushaye Cedric Verviers 4 2580

3 Bodson P&F 9990pts.+ 23 Goemaere J&G  4820pts. 9 1144652-16  Vve Caro Marcel Lambermont 4 2520+
4 Gaie Freres 7890pts. 24 Mirabelle Adrien  4800pts. 10  1083322-17  Bascourt Nicolas Braine Le Comte 4 2260
5 Chinet Freddy 7820pts.+ 25 Dunon Theo 4690pts. 11 1036876-15  Vandemeulebroecke Carlos  Saint-Léger 4 2160
6 Rubais Johan&Jean 7790pts.+ 26 Kockelmans Vincent 4620pts. 12  1106928-17 Ve Caro Marcel Lambermont 4 1340
7 Clabots P&Fils 7370pts. 27 Michaux Frangois  4290pts. 13  2207373-16 Goossens Druart Hyon 3 3320
8 Panza Roberto 6380pts. 28 Looze Eugéne 3850pts.+ 14 1073369-14 Mirabelle Adrien Ghlin 3 3000

9 Zecchinon Lucien 6330pts. 29 Dereux Fabrice 3830pts. 15 1119040-14 Dunon Theo Juprelle 3 2900+
10 Defrene Thierry 6290pts. 30 Van Steelandt Willy  3770pts. 16 1018405-15 Leclercq Roger Buissenal 3 2820
11 Robert, et Fils 6250pts.+ 31 Rahier Rene 3670pts. 17  1141756-15  Vve Caro Marcel Lambermont 3 2700

12 Cerfontaine Michel 6140pts.+ 32 Varoli-Gouders 3640pts. 18 1095847-14 Schur-Staryk Marc St Georges S/M 3 2640+
13 Poncelet Luc 5840pts.+ 33 Haelterman Jean  3500pts. 19 1083309-17  Bascourt Nicolas Braine Le Comte 3 2400
Leclercq Roger 5840pts. 34 Vandeputte kubica  3420pts. 20 1181101-15  Everaerts Jean-Michel Sart-Dames-Avelines 3 2220
15 Leroy Freres 5830pts. 35 Jeugmans Jean 3340pts.+ 21 1143153-16  Waty Gérard & Denis  Malmédy 3 1980

16 Murez Marichal 5760pts. 36 Haquenne Lucien 3260pts. 22 1033002-17 Casaert Maurice Fils Néchin 3 1740+
17 Pierre Roger et Dav. 5700pts. 37 Theisman Lux 3110pts. 23  1127038-15 Bodson GH-AnciaB  Momalle 3 1700
18 Famille 3D 5620pts. 38  Dangreau Jean-Marc 2890pts. 24 1181119-15  Everaerts Jean-Michel Sart-Dames-Avelines 3 1260
19 Leturcq Duponchelle 5260pts. 39 Tordeurs Olivier et W 2830pts. 25 1140586-15 Adam Gérard Sprimont 3 520

20 PaimJPetY 5240pts. 40 Canon Jean Luc 2820pts.

OCoOoO~NOOOS~WN -

[ T 1 T e N N N e S )
QO wWwoo~NOOCUuPrwWN—O

Torsin-Rubais
Leturcq Duponchelle
Monseu B. Benoit
Marsille Hadrien
Panza Roberto
Bouchard Pierre
Gaie Freres

Paim JP etY

Baert Debusschere
Murez Marichal
Defrene Thierry
Laurent Steven
Thys Joseph
Goemaere J & G
Droussin Philippe
Decelle Robert
Defaaz M&G
Bodson P&F

Leroy Fréres
Clabots P&Fils

6670pts.
6600pts.+
6200pts.
6010pts.+
5830pts.
5440pts.+
4750pts.+
4680pts.
4210pts.
3700pts.+
3670pts.
3590pts.
3280pts.
3080pts.
3020pts.
2810pts.
2710pts.
2600pts.
2540pts.
2430pts.
2290pts.
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

33
34
35
35
37
38
39
40

Px.

Sapin Hok
Tordeurs Oliv. et W
Theisman Lux
Vandeputte kubica
Balcaen Dubois
Dunon Theo
Zecchinon Lucien
Rahier René
Haumont Colette
Dereux Fabrice

Van Steelandt Willy
Delbushaye Cedric
Dupuis Patrick

2030pts.
1950pts.+
1940pts.+
1850pts.
1740pts.+
1620pts.
1590pts.
1270pts.
1220pts.+
1150pts.
1150pts.
1080pts.
1000pts.

Devilers Leclercq J&M 920pts.

Canon Jean Luc
Deroux Christian
Marit Christophe
Mirabelle Adrien
Colsoulle pere & fils
Degand Bruno, V, M

920pts.+
910pts.
870pts.
840pts.
830pts.
830pts.

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
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4062498-17
1058848-16
1066695-16
1106977-17
1023146-17
1073022-14
1058611-17
1109229-16
1101500-16
1028577-17
1017624-16
1033818-17
1007220-16
1009047-16
4001824-17
1023317-15
1042334-17
1104551-16
1033943-17
1078430-16
1042141-17
1123144-17
6209002-17
1023337-15
1113658-17

M) AS-Pig DEMI-FOND
RE ; =2

Casaert Sénéchal Séb
Murez Marichal
Saudoyez Kevin

Vve Caro Marcel
Saudoyez Kevin
Gaie Freres

Dupuis Patrick

Paim JPetY

Pierre Roger et David
Vandeputte kubica
Nottebaert Christophe
Nottebaert Christophe
Lequenne Olivier
Gaie Freres

Creteur Alain

Murez Marichal
Famille 3D

Sapin Hok
Nottebaert Christophe
Metens Jean-Paul
Famille 3D

Paim JPetY
Vandeputte kubica
Murez Marichal
Hensen-Mentior

Russeignies
Wadelincourt
Tertre
Lambermont
Tertre

La Bouverie
Thirimont
Braine L'Alleud
Pecrot
Cuesmes
Templeuve
Templeuve
Pottes

La Bouverie
Amougies
Wadelincourt
Ghlin

Incourt
Templeuve
Virginal

Ghlin

Braine L'Alleud
Cuesmes
Wadelincourt
Aubel
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. 21 1006260-18 Dupuis Patrick Thirimont 3 1935+
N) AS-Pig VITESSE (Vx - Yrl.) 22 1094303-18  PalmJPetY  Braine LAlleud 5 1860
23 1147296-18 Vve Caro Marcel Lambermont 3 1830

24 1070253-18 Laurent Steven La Louviére 6 1630+

25 1032029-18 Casaert Maurice F Néchin 5 1630+
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24
25

1113624-17
4094982-15
1095345-15
1115749-16
1139132-16
GB6874-14
1109218-17
1009047-16
1073022-14
1095320-15
1113646-17
1146670-16
1113661-17
1000076-17
1098068-17
1126437-17
112419517
1139147-16
1128021-17
1042313-17
1062609-16
1109223-16
1143517-15
1076043-16
1090347-16

4062498-17

Hensen-Mentior Aubel

Sapin Hok
Sapin Hok
Clabots P&Fils
Bodson P&F
Sapin Hok
Bodson P&F
Gaie Freres
Gaie Freres
Sapin Hok
Hensen-Mentior
Hensen-Mentior
Hensen-Mentior
Leclercq Roger
Zecchinon L
Sapin Hok
Dereux Fabrice
Bodson P&F
Poncelet Luc
Famille 3D
Leclercq Roger
Palm JPetY
Bodson P&F
Goemaere J & G
Leroy Fréres

0) AS-Pig YEARLINGS

14
Incourt 10
Incourt 9

Grace Hollogne 13

Heure Le Rom. 14
Incourt 9
Heure Le Romain 9
La Bouverie 8
La Bouverie 7
Incourt 8
Aubel 10
Aubel 9
Aubel 6
Buissenal 10
Lixhe 7
Incourt 8
Ramillies 7
Heure Le Romain 13
Limal 7
Ghlin 9
Buissenal 9
Braine L’Alleud 10
Heure Le Romain 8
Havinnes 10
Racour 7

4950+
4160+
3940
3860+
3450+
3440
3440
3420
3390
3340
3260
2680
2640
2500+
2490+
2490
2470+
2350
2290+
2220+
2220
2170+
2090
2000
1870
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1102030-18

1149614-18

1136113-18

1149606-18

1124262-18

1039144-18
1149611-18
1149616-18
2120183-18
2120116-18
1149622-18
1029754-18
2120167-18
1063040-18
1149635-18
1102028-18
1062613-18
2120173-18
1029787-18
1094303-18
1102409-18
1110258-18
1110302-18
1070253-18
1125418-18

Monseu B. Benoit

Hensen-Mentior
Bertrand Michel
Hensen-Mentior
Hensen-Mentior
Bouchard Pierre
Hensen-Mentior
Hensen-Mentior
Marsille Hadrien
Marsille Hadrien
Hensen-Mentior
Murez Marichal
Marsille Hadrien
Dufossez Albert
Hensen-Mentior
Monseu B. Benoit
Goemaere J & G
Marsille Hadrien
Murez Marichal
Palm JPetY
Theisman Lux
Defrene Thierry
Defrene Thierry
Laurent Steven
Dunon Theo

Q) AS-Pig. VITESSE Px.

Fouches 10 3530+
Aubel 8 3380+
Stavelot 8 3260
Aubel 7 2920
Aubel 10 2910
Péruwelz 7 2570+
Aubel 7 2500
Aubel 8 2490
Ophain 5 2350+
Ophain 7 2330
Aubel 6 2320
Wadelincourt 7 2210+
Ophain 4 2170
Merbes le Chate 7 2170+
Aubel 6 2080
Fouches 7 2060
Havinnes 8 2040
Ophain 6 1960
Wadelincourt 5 1940
Braine L’Alleud 5 1860+
Habay 5 1760+
Onoz 5 1700
Onoz 6 1640+
La Louviére 6 1630
Juprelle 6 1620+

1 Casaert Sénéchal Séb Russeignies 7 8345
2 1106977-17 Vve Caro Marcel Lambermont 12 8210+
3 1023146-17 Saudoyez Kevin Tertre 6 6755
4 1028577-17 Vandeputte kubica Cuesmes 10 6695+
5 1058611-17 Dupuis Patrick Thirimont 10 6425+
6 1149848-17 Defrene Thierry Onoz 1" 5655+
7 1033818-17 Nottebaert Christophe Templeuve 7 5585+ B : .
8 6209002-17  Vandeputte kubica Cuesmes 9 5335 ; ]? :22?1_: g S:r'i; Erores '&2535;’ ene g gg;g .
9 1113624-17 Hensen-Mentior Aubel 15 5090 3 1029731-18  Murez Marichal Wadelincourt 6 3015+
10 4001824-17  Creteur Alain Amougies 9 5040 4 1092131-18  Decelle Robert Walhain 4 2700+
1 1042334-17  Famille 3D Ghlin 3 4785 5 100625718  Dupuis Patrick Thirimont 5 2220+
12 1033943-17 Nottebaert Christophe Templeuve 9 4770 6 1006260-18 Dupuis Patrick Thirimont 3 1935
13 2115901-17 Marsille Hadrien Ophain 9 4640+ 7 1015608-18 Goossens Druart Hyon 2 1620+
14 112314417 Palm JP ety Braine L'Alleud 9 4620+ 4 1029754-18  Murez Marichal Wadelincourt 4 1575
15 104214117 Famille 3D Ghlin 8 4515+ ¢ 114729618  Vve Caro Marcel Lambermont 2 1560+
16 110921817 Bodson P&F Heure Le Rom. 10 4460+ 4 1029752-18  Murez Marichal Wadelincourt 4 1560
17 1058645-17  Dupuis Patrick Thirimont 10 4415 44 1032550-18  Nottebaert Christophe Templeuve 3 1560+
18 2115922-17 Marsille Hadru_an Ophain 10 4355 12 1027027-18 Lequenne Olivier Pottes 3 1515+
19 1113658-17 Heqsen-Mentlor Aubel 9 4155+ 13 1143274-18 Leroy Fréres Racour 2 1485
20 1131929-17 Marit Christophe C.onjoy-le-Grand 6 4090 14 1032029-18 Casaert Maurice Fils Néchin 3 1440
21 1082410-17  Metens Jean-Paul Virginal 11 4090 45 1032508-18  Nottebaert Christophe  Templeuve 2 1395
22 1113661-17 Hensen-Mentior Aubel 9 4065 16 1110258-18 Defrene Thierry Onoz 2 1380
23 1106928-17 Vve Caro Margel Lambermont 7 4025 17 1039872-18 Allemeersch André Pottes 3 1275+
24 1033803-17 Nottebaert Christophe Templeuve 5 4020 18 1039808-18 Allemeersch André Pottes 3 1185
25 1123151-17 Paim JP etY Braine L'Alleud 10 3970 19 1006248-18 Dupuis Patrick Thirimont 1 1095
20 1006251-18 Dupuis Patrick Thirimont 3 1095
P) AS des AS Px. Xx 105114718 Degand Bruno,Vic,Mar Ligne 3 1050+
Fa) ALG KLASSEMENT Oude + Yrl.
RN,
1 1048054-18 Gaie Freres La Bouverie 7 5810+
2 1143271-18 Leroy Fréres Racour 3 3830
3 1136113-18 Bertrand Michel Stavelot 8 3505+ i)
4 1029731-18 Murez Marichal Wadelincourt 7 3415 i‘ 18 S
5 1149614-18 Hensen-Mentior Aubel 8 3380 I J [/ = | \
6 1110258-18 Defrene Thierry Onoz 7 3080+ 1 Brugmans Sabrina  26690pts. Hermans Bonné 13200pts.
7 1149611-18 Hensen-Mentior Aubel 9 2950+ 2 Peeters-Van Crombr 25485pts.+ 17 De Coninck A& N 12150pts.
8 1149606-18 Hensen-Mentior  Aubel 7 2920 3 Limbourg Erik 22960pts.+ 18 Cloetens Dirk 12055pts.
9 1124262-18 Hensen-Mentior  Aubel 10 2910 4 Pollin Marc & Geert  22815pts. 19 Gustaaf Huysmans  12020pts.
10 1092131-18 Decelle Robert ~ Walhain 4 2700 5 Herbots Gebroeders 22330pts. 20 Lodewijckx Ronald ~ 11940pts.
1 2120116-18 Marsille Hadrien Ophain 8 2680+ 6 Vanmeert Roger en K 19945pts. 21 Van Avondt Danny&N 11920pts.
12 1039144-18 Bouchard Pierre Péruwelz 7 2570 7 V Hertem-Schuurmans 18515pts.+ 22 Eyletten M & G 9800pts.
13 2120183-18 Marsille Hadrien Ophain 5 2350 8 Stickers Donckers  15790pts. 23 Lesage Jozef & Stefan 9735pts.
14 1006257-18 Dupuis Patrick  Thirimont 5 2220 9 Van De Walle M& F  15300pts+. 24 Deneys Dimitri 9640pts.+
15 2120167-18 Marsille Hadrien Ophain 4 2170 10 Van Roy Koen 14260pts. 25 Hermans Ruben 9445pts.+
16 1039801-18 Allemeersch A Pottes 6 2120+ 11 Surinx Pletsers 13770pts. 26 Van Vugt Donckers  9365pts.
17 1143274-18 Leroy Fréres Racour 4 2115 12 Saeytijdt Paul &Sven 13500pts. 27 Lismont Patrick 9250pts.
18 1062613-18 Goemaere J & G Havinnes 8 2040+ 13 Thone X & M 13450pts.+ 28 Vandenrijn Georges  9190pts.
19 1039872-18 Allemeersch A Pottes 7 2005 14 Buvens Sleven 13280pts. 29 Van Elsacker Jepsen 9150pts.
20 1032550-18 Nottebaert Chris Templeuve 4 1960 15 Verheye Rino 13200pts. 30 V.Overstraeten E&S 8980pts.



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

T.M.T.LOFT Didier
Hoebrechts-Tournel

Motton Frederik
Van Laere José
Lenaers janick
Beckers Paul

Comb.Faes-Wils

Lemmens Ulrich
Simons Yves

8865pts.
8275pts.
7905pts.
7895pts.
7670pts.
7665pts.+
6855pts.+
6455pts.
6185pts.

Hazaert Kamiel & G 6155pts.+
Fb) ALG KLASSEMENT jonge.

il E

Brugmans Sabrina

s

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

||

Kristof Carpentier

Goegebeur John
Maes Benny
Van Laere Stijn
Peters Knapen
Pipeleers Guy
Beelen Daniel

Mathues Mathues

Mertens Roger

Dubrul Dominique

6030pts.
5805pts.
5800pts.
5745pts.
5340pts.
4840pts.
4810pts.
4615pts.
4580pts.
4565pts.
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10
1
12
13
14
15

De Coninck A& N 7060pts.+

Lismont Patrick

7030pts.

Gustaaf Huysmans 6440pts.+

Van Roy Koen
Peters Knapen
Cloetens Dirk

Lesage Jozef & S

Lenaers janick
Hermans Ruben
Maes Benny
Cartuyvels Tom

5450pts.
5340pts.+
4960pts.
4860pts.
4670pts.+
4510pts.
4420pts.+
4400pts.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
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Vandenrijn Georges 4330pts.

Reynaerts Jozef

Hermans Bonné

Mathues Mathues

Simons Yves
Thone X & M

Hoebrechts-Tournel
Brugmans Sabrina

Quinot Arianne

4220pts.+
4030pts.
3910pts.+
3890pts.
3720pts.
3520pts.
3430pts.
3350pts.

Demecheleer Rokegem 3280pts.

J) SNELHEID JONGE

RGNS

24190pts. 21 Hoebrechts-Tournel  3890pts.
2 Lambeets Walter 10935pts.+ 22 Vanmeert Roger en K 3885pts. 1 Brugmans Sabrina  9850pts. 14 Buelens Eddy 3020pts.+
3 Van den Abbeel - Van Paesschen 23 Simons Yves 3700pts.+ 2 Hermans Bonné 6480pts.+ 16 Simons Yves 2980pts.
10105pts. 24 Buvens Sleven 3580pts. 3 Roggen Dany 5040pts.+ 17 Vanmeert Roger en K 2850pts.
4 Goegebeur John 9080pts. 25 Verheye Rino 3495pts. 4 V.Hertem-Schuurmans 4910pts. 18 Van Laere Stijn 2400pts.
5 Petré-Robijns Noel 8950pts.+ 26 Hermans Ruben 3340pts. 5 Lismont Patrick 4790pts.+ 19 Goegebeur John 2250pts.
6 Van Roy Koen 8825pts. 27 Thone X & M 3145pts. 6 Stickers Donckers 4740pts. 20 Pipeleers Guy 2230pts.
7 Hermans Bonné 8610pts. 28 Cartuyvels Tom 3120pts. 7 Lambeets Walter 4660pts. 21 Buvens Sleven 2140pts.
8 V.Hertem-Schuurmans6065pts. 29 Buelens Eddy 3020pts. 8 Beelen Daniel 4510pts.+ 22 Gustaaf Huysmans  2110pts.
9 Beelen Daniel 5530pts. 30 Motton Frederik 2835pts. 9 Lesage Jozef & S 3910pts. 23 Truyaert Andre 2050pts.
10 Lismont Patrick 5075pts. 31 Pipeleers Guy 2665pts. 10 Vandenrijn Georges 3320pts.+ 24 Cloetens Dirk 1870pts.
11 Roggen Dany 5040pts. 32 Lenaers janick 2610pts. 11 Hoebrechts-Tournel  3230pts. 25 Verheye Rino 1830pts.
12 Stickers Donckers 4740pts. 33 Pollin Marc & Geert  2600pts. 12 Petré-Robijns Noel  3220pts. xx Vandenwijngaerden F 720pts.+
13 Lesage Jozef & St 4690pts. 34 Van Laere José 2580pts.+ 13 Cartuyvels Tom 3120pts.+ xx Germys Jean-Marie 680pts.+
14 Herbots Gebroeders 4645pts. 35 Gustaaf Huysmans  2110pts. 14 Van Roy Koen 3020pts. xx Quinot Arianne 330pts.+
15 Truyaert Andre 4630pts. 36 Veekmans Christine 2000pts.
16 Cloetens Dirk 4420pts.+ 37 Van De Walle M & F  1805pts.
17 Van Laere Stijn 4410pts. 38 Dubrul Dominique 1735pts. K') HALVE FOND JONGE
18 Surinx Pletsers 4375pts. 39 Van Avondt Danny&N 1695pts.
19 Eyletten M & G 4330pts. 40 Saeytijdt Paul &Sven 1495pts.
20 Vandenrijn Georges 4100pts.

G) FOND + GROTE FOND.

i

o &

Veekmans Christine 2000pts.+

14340pts. 14
Van den Abbeel - Van Paesschen 15 Pollin Marc & Geert  1920pts.
8515pts.+ 16 Verheye Rino 1665pts.
3 Goegebeur John 6830pts. 17 Hermans Ruben 1650pts.
4 Lambeets Walter 6275pts. 18 Buvens Sleven 1440pts.
5 Van Roy Koen 5805pts.+ 19 Motton Frederik 1425pts.
1 Lodewijckx Ronald 11940pts.+ 11 Lemmens Ulrich  3340pts.+ 6 Petré-Robijns Noel  5730pts. 20 Thone X &M 1335pts
2 Limbourg Erik 11700pts. 12 Thone X & M 2800pts. 7 Herbots Gebroeders 4235pts. 21 VanHertem-Schuurm. 1155pts.
3 Pollin Marc & Geert 10900pts.+ 13 Brugmans Sabrina  2000pts. 8 Eyletten M & G 3540pts.+ 22 Vanmeert R.& K. 1035pts.
4 V.Overstraecten E&S 8980pts.+ 14 Comb.Faes-Wils 1980pts. 9 Surinx Pletsers 3185pts. 23. Beelen Daniel 1020pts.
5 Saeytijdt Paul &Sv.  6740pts.+ 15 Surinx Pletsers 1220pts. 10 Truyaert Andre 2580pts.+ 24 Dubrul Dominique  1005pts.+
6 Peeters - Van Crombruggen 16 Creten Lambert 1180pts.+ 11 Cloetens Dirk 2550pts. 25 Vanvuchelen Yvan 990pts.+
6120pts. 17 Van Aerschot René 1160pts.+ 12 Hermans Bonné 2130pts. xx Pipeleers Guy 435pts.+
7 Kristof Carpentier ~ 5820pts.+ 18 Eyletten M & G 1100pts. 13 Van Laere Stijn 2010pts.+ xx  Mertens-Hild 345pts.+
8 Herbots Gebroeders  4900pts. 19 Mertens - Hild 920pts.
9 Mertens Roger 4280pts.+ 20 Hazaert Kamiel & G 900pts. L) AS FOND + GROTE FOND
10 VanDe Walle M & F  4100pts. xx De Ruy-Galazka 480pts+ [ 1 tul

1
H.) HALVE FOND Oude + Yrl.

e S—

1 2122964-16 Lodewijckx Ronald Tielt Winge 4 4480+
2 4213535-16 Kristof Carpentier Zottegem 4 3600+
- s see s 3 2015548-15 Limbourg Erik Brussegem 4 2580+
. N 4 217797215 Mertens Roger Sint Truiden 4 1640+
1 Brugmans Sabrina 21260pts. 15 Deneys Dimitri 8600pts. ..
2 Peegters - Van Crombruggen 16 T.M.T?/LOFT Didier 8525pts.+ 5 6206717-16 Peeters - Van Crombruggen Nijlen 3 4400+
18495pts. 17 Eyletten M&G  8130pts. 6 g;sgggqu T°“"‘e"g Davy Rummen g %gg*
3 Herbots Gebroed. 15410pts.+ 18  Stickers Donckers  7620pts. ; 2 129362: 13 :z:zz;s Léiblzoeders Metiiiﬁzi%liggg; 3 1420+
4 \Verheye Rino 11580pts.+ 19 Cloetens Dirk 7095pts. .
5  Limbourg Erik 11260pts. 20  Thone X & M 6930pts. g 2322268'12 Herbots Gebroeders  Halle-Booienho g :1:8*
6 Pollin Marc & Geert 10995pts. 21  Beckers Paul 6875pts. o 4208922:17 gi"Rﬁer_sg’ahI::ge"e ;'A"':Ix . 180:
7 Buvens Sleven 10970pts.+ 22  Saeytijdt Paul &Sv. 6480pts. y
8 VHertem-Schuurmans 10755pts. 23 Van Laere José 6345pts.
9 Van De Walle M&F  9940pts. 24  Motton Frederik 6305pts. M) AS HALVE FOND Oude + Yrl.
10 Surinx Pletsers 9450pts.+ 25 VanmeertR.en K  6075pts. 2 o
11 Van Avondt D. & N. 9290pts.+ xx VDer Maelen Sonia 3225pts.+ e
12 Hermans Bonné 9170pts. xx Renders Ivo 2985pts.+
13 Van Roy Koen 8810pts. xx Nelissen Win. & G 2205pts.+
14 VanElsacker-deps  8660pts.+

I) SNELHEID Oude + Yrl.

it 1 2065111-17 Derwa-Luxem Albert Herent 8 7425
' 2 2005110-17 Limbourg Erik Brussegem 12 7265+
3 2140290-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienho 8 7060+
4 2140082-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 7 6770
5 5024708-17 Brugmans Sabrina Halen 7 6725
6 2146765-16 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 9 6675
7 2058073-17 Tournelle Davy Rummen 7 6575+
. [ = — 8 2024195-16 Limbourg Erik Brussegem 7 6445
1 VanmeertR.en K 13870pts.+ 3 VHertem-Schuurmans 7760pts. 9 206512917 Derwa-Luxem Albert Herent 9 6110+
2 Stickers Donckers 8170pts.+ 4 Van Vugt Donckers 7460pts.+ 10 6056655-16 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 7 6005
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1 5024644-17 Brugmans Sabrina Halen 5 5645+ 6 2040048-18 Menten Ronny Rummen 5 4605+
12 2140072-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 8 5475 7 6168738-18 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 6 4505
13 6231178-17 Peeters - Van Crombrug. Nijlen 8 5415 8 213511118 Herbots Gebroeders Halle-Booienho 6 4455+
14 2108093-15 T.M.T.LOFT Didier Hoeilaart 7 5175 9 2038246-18 Tournelle Davy Rummen 5 4430+
15 2140031-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 9 5145 10 2132028-18 Van Roy Koen Asse 8 4390
16 2060047-16 Derwa-Luxem Albert Herent 7 5025 1" 5036381-18 Surinx Pletsers Nieuwerkerken 5 4070+
17 2060093-16 Derwa-Luxem Albert Herent 7 4935 12 5069875-18 Brugmans Sabrina Halen 10 4050
18 2065131-17 Derwa-Luxem Albert Herent 6 4785 13 2093024-18 Derwa-Luxem Albert  Herent 4 4020+
19 2140386-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 18 4785 14 4002211-18 Van den Abbeel - Van Paesschen  Lebbeke 6 3845
20 6230755-17 Peeters - Van Crombruggen Nijlen 5 4700 15 5089717-18 Petré-Robijns Noel Rijkel 8 3810+
21 5010536-17 Surinx Pletsers Nieuwerkerken 6 4695+ 16 2132094-18 Van Roy Koen Asse 6 3745+
22 2115096-16 Menten Ronny Rummen 6 4425+ 17 2093124-18 Derwa-Luxem Albert Herent 5 3590
23 2147520-16 Van Roy Koen Asse 8 4425+ 18 5069820-18 Brugmans Sabrina Halen 5 3570
24 2140258-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 6 4335 19 5069806-18 Brugmans Sabrina Halen 11 3550
25 2140106-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 5 4305 20 4002147-18 Van den Abbeel - Van Paesschen S 3510
XX 2226170-16 Thone X & M As 6 4035+ 21 2135143-18 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 4 3385
XX 3005641-16 Verheye Rino Aalbeke 4 3890+ 22 5069827-18 Brugmans Sabrina Halen 7 3310
23 2102213-18 Surinx Pletsers Nieuwerkerken 7 3265
N) AS SNELHEID Oude + Yrl. 24 2040060-18 Menten Ronny Rummen 2 3260
sanngs i 25 2093120-18 Derwa-Luxem Albert Herent 6 3230
L 26 2112995-18 Lambeets Walter Aarschot 5 3215+

5024089-17

nnnnnnn

Vanmeert Roger en K.

g

Q) AS SNELHEID Jonge

1 Zelem 5370+
2 2205022-17 Coninx frederik Wellen 11 5150+ g
3 2172288-16 Vanmeert Roger en Koen Zelem 10 4620 FE
4 2185331-15 Vanmeert Roger en Koen Zelem 13 4470 5 ) | -
5 6091650-15 Vanmeert Roger en Koen Zelem 12 3460 i
6 6118409-17  Stickers Donckers Lille 10 3280+ ; 58232(7)2'12 grugma"sssib."“a b
7 5024137-17 Vanmeert Roger en Koen Zelem 9 2980 5 - rugmans sabrina
8 2180032-15 Thone X & M As 14 2930+ 3 5069827-18 Brugmans Sabrina Halen 7 3310
9 202150317  De Coninck A&N Kampenhout 8 2810+ 4 202370118 Beelen Daniel Kumtich ! 2720+
10 2185291-15  Vanmeert Roger en Koen Zelem 9 2600 5 305308518 Delbaere Sampers Menen 7 2670+
11 5048871-17  Vandenrijn Georges  Heers 9 2600+ 6 3053043-18  Delbaere Sampers Menen 5 2290
12 211688314  Peters Knapen Borlo 9 2360+ 7 2132087-18  Van Roy Koen Asse 4 2260+
13 6119054-17  Van Vugt Donckers Lille 12 2290+ 8 201858318 Buelens Eddy Tienen 8 2240+
14 2147505-16 Van Roy Koen Asse 10 2270+ 9 3053011-18 Delbaere Sampers Menen 6 2190
15 2300870-16  De Coninck A& N Kampenhout 10 2040 10 209302818 Derwa-Luxem Albert  Herent 5 2140+
16 2109508-17  Van Roy Koen Asse 8 1950 1 211657418 Roggen Dany Landen 9 2840+
17 2300867-16  De Coninck A& N Kampenhout 8 1850 12 213209418~ Van Roy Koen Asse 3 2110
18 6122437-16  Stickers Donckers Lille 12 1820 13 305984918  Goegebeur John Kortrijk 6 2090+
19 223792116 Hermans Ruben Kuringen 5 1800+ 14 2116587-18  Roggen Dany Landen 8 2060
20 6116615-16 Van Vugt Donckers Lille 8 1720 15 2113009-18 Lambeets Walter Aarschot 9 2040+
16 5103109-18 Lesage Jozef & Stefan Houthalen 4 1960+
o) AS JAARDUIVEN 17 5092732-18 Van Hertem-Schuurmans Henri Neerpelt 7 1930
18 2112992-18 Lambeets Walter Aarschot 5 1870
[ —— 19 2116578-18 Roggen Dany Landen 5 1860
20 2116592-18 Roggen Dany Landen 4 1800
21 2112997-18 Lambeets Walter Aarschot 6 1800
22 2113004-18 Lambeets Walter Aarschot 5 1760
23 5053107-18 Vandenrijn Georges Heers 6 1750
24 2116573-18 Roggen Dany Landen 4 1610
25 2116554-18 Roggen Dany Landen 5 1590
[ // - ) 28 5036476-18 Surinx Pletsers Nieuwerkerken 3 1470
HQ 29 6130630-18 Stickers Donckers Lille 3 1280
1 2065111-17 Derwa-Luxem Albert Herent 13 9295 30 2135038-18 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 5 1270
2 5024708-17 Brugmans Sabrina Halen 10 7945+
3 2140290-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 10 7510
4 2140082-17 Herbots Gebroeders  Halle-Booienho 9 7410+ R) AS HALVE FOND Jonge
5 2065129-17 Derwa-Luxem Albert Herent 13 7270 o _
6 2005110-17 Limbourg Erik Brussegem 12 7265 — =
7 2058073-17 Tournelle Davy Rummen 8 6865
8 2058221-17 Tournelle Davy Rummen 9 6540+
9 5024644-17 Brugmans Sabrina Halen 6 6175
10 2140072-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 9 5705
11 2140386-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 11 5485
12 6231178-17 Peeters-VanCrombrug. Nijlen 8 5415+
13 5024089-17 Vanmeert Roger en Koen Zelem 13 5370
14 206513117 Derwa-Luxem Albert Herent 8 5275+
15 2140031-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 10 5175 1 4002189-18 Van den Abbeel - Van Paesschen Lebbeke 7 7875
16 2140258-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 8 5125 2 5069805-18 Brugmans Sabrina Halen 5 7380
17 2065012-17 Derwa-Luxem Albert Herent 13 5045 3 5069802-18 Brugmans Sabrina Halen 4 5225
18 6230755-17 Peeters - Van Crombruggen Nijlen 5 4700 4 3003736-18 Menten Ronny Rummen 4 5045+
19 5010536-17 Surinx Pletsers Nieuwerkerken 6 4695 5 2040048-18 Menten Ronny Rummen 4 4385
20 2140106-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 5 4305 6 4002150-18 Van den Abbeel - Van Paesschen Lebbeke 5 4335
g; éggggig-g lourtne”e \E;avxé A RUI\TPGn g fé?g 7 6168738-18  Herbots Gebroeders  Halle-Booienho 5 4205+
- eeters - Van Crombruggen Nijlen 4002211-1 Van den Abbeel-Van P hen Lebbek 45+
23 2140038-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 5 4260 g 5329320-12 B?ugdmeansbgaesrin: aes:gleen ebbe g §§7o+
24 2058054-17 Tournelle Davy Rummen 4 4010 10 4002147-18 Van den Abbeel - Van Paesschen Lebbeke 5 3510
25 2140350-17 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 8 3915 1 2038246-18 Tournelle Davy Rummen 3 3330
26 3029772-17 Verheye Rino Aalbeke 5 3645+ 12 2040060-18 Menten Ronny Rummen 2 3260
Xx 4220075-17 Van De Walle Marc & Fr  Zwalm 6 3250+ 13 2135111-18 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 3 3155
XX 2089205-17 Motton Frederik Tienen 6 2755+ 14 2040030-18 Menten Ronny Rummen 2 3140
XX 203137117 Beelen Daniel Kumtich 7 2360+ 15 2132028-18 Van Roy Koen Asse 3 2880+
XX 304408717 Delbaere-Sampers Menen 7 1435+ 16 3072931-18 Goegebeur John Kortrijk 2 2820
17 5036381-18 Surinx Pletsers Nieuwerkerken 3 2810
P) AS der AZEN Jonge 18 3003679-18 Menten Ronny Rummen 2 2805
e . 19 2135108-18 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 4 2745
20 2102213-18 Surinx Pletsers Nieuwerkerken 3 2615+
21 2038309-18 Tournelle Davy Rummen 4 2610+
E 22 2135035-18 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 4 2565
N e 23 3003714-18 Menten Ronny Rummen 3 2535
ik A\ } 24 2135143-18 Herbots Gebroeders Halle-Booienhov 2 2195
WA g HRRY(EIES 25 2132077-18 Van Roy Koen Asse 2 2175
ey S el SRANA XX 2049101-18 Motton Frederk Tienen 3 1260+
Ih - ta [ xx 307081418  Verheye Rino Aalbeke 1 1200+

Van den Abbeel - Van Paesschen

Lebbeke 8

1 4002189-18

2 5069805-18 Brugmans Sabrina Halen 5 7380
3 5069802-18 Brugmans Sabrina Halen 4 5225+
4 4002150-18 Van den Abbeel-Van Paesschen Lebbek 7 5135+
5 3003736-18 Menten Ronny Rummen 4 5045



